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از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ سوختن نوزاد 20 ماهه با آب جوش، راز فروش 
او را پس از 18 ماه فاش کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل زوج جوانی، 
نوزادی 20 ماهه را که با آب جوش سوخته بود به یکی از 
بیمارستان های تهران بردند. خانواده کودک مدعی بودند 
سهل انگاری شان باعث شده آب جوش داخل کتری روی 

نوزادشان بریزد.
اما وقتی مسئولان بیمارستان مدارک هویتی کودک را خواستند 
خانواده از ارائه مدارک امتناع کرده و با دستپاچگی قصد خروج 
از آنجا را داشتند که کادر پزشکی به موضوع مشکوک شده و با 

اطلاع به حراست بیمارستان از خروج آنها جلوگیری کردند.
با اعلام موضوع به پلیس، پرونده ای تشکیل و بازپرس سهرابی 
از دادسرای امور جنایی پایتخت دستور بازداشت زوج جوان 
و تحقیقات از آنها را صادر کرد. مرد جوان در تحقیقات گفت: 
»10 سال قبل ازدواج کردیم اما بچه دار نشدیم. در این مدت 
راه های زیادی را امتحان کردیم اما موفق نشدیم. می خواستیم 
از پرورشگاه فرزندخوانده بیاوریم اما گفتند باید ملکی به نام 
فرزندخوانده مان بزنیم که نتوانستیم چون خودمان مستأجر 
بودیم و ملکی نداشتیم.«او ادامه داد: حدود 18 ماه قبل برای 
خرید به میدان شوش رفته بودم که در آنجا با زن دوره گردی 
آشنا شدم و درد دل کردم. او گفت خانواده ای را می شناسد که 
وضع مالی بدی دارند و تصمیم گرفته اند نوزادشان را بفروشند. 
اگر 100 میلیون تومان به آنها بدهی، بچه را می فروشند و هرگز به 
سراغت نمی آیند. برای من و همسرم که در آرزوی بچه دار شدن 
بودیم، فرصت خوبی بود. 100 میلیون را پرداخت کردیم و بچه 
را گرفتیم اما از بدشانسی و سهل انگاری ما، آب جوش روی بچه 
ریخت و وقتی او را به بیمارستان بردیم چون شناسنامه نداشت 
راز خرید کودک لو رفت.به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای 
امور جنایی پایتخت، تحقیقات برای شناسایی خانواده نوزاد و 

زن دوره گرد ادامه دارد.

 راز فروش نوزاد 
در بیمارستان لو رفت

گروه حوادث/دختر دانش آموزی که در حادثه آتش سوزی خودروی سرویس 
مدرسه در ارومیه دچار سوختگی شده بود پس از 10 روز جان باخت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود ساعت 2 و نیم بعدازظهر نهم 
اردیبهشت  امسال خودروی سرویس مدرسه دخترانه استثنایی در حالی که 
حامل ۹ دانش آموز بود در بلوار مدرس ارومیه ناگهان دچار آتش سوزی شد. 
بر اثر این حادثه درهای خودروی ون به یکباره قفل شد و راننده و دانش آموزان 
داخل خودرو گرفتار شدند. راننده با تلاش زیاد با شکستن شیشه ها و با کمک 
رهگذران دختران را از خودرو خارج کرد اما راننده و بچه ها دچار سوختگی و 
جراحت شده بودند که پس از انتقال مجروحان به بیمارستان، بچه ها و راننده 
همگی درمان شدند ولی یکی از دختران به نام مهسا اصغری 15 ساله که 
حالش وخیم بود به بیمارستانی در تهران منتقل شد. اما با وجود پیگیری های 

درمانی پس از حدود 10 روز دختر نوجوان بر اثر شدت جراحات و سوختگی 
جان باخت. سجاد امیر کردلر  رئیس اداره اطلاع رسانی روابط عمومی آموزش 
و پرورش آذربایجان غربی در این باره به »ایران« گفت: »آموزش و پرورش 
مدافع حقوق دانش آموزان بوده و بی تردید این ماجرا را پیگیری خواهد کرد. 
البته طبق مصوبه هیأت دولت، آموزش و پرورش در بحث سرویس مدارس 
مسئولیتی ندارد و تمامی مسئولیت ها از جمله نظارت و پیگیری بر خودروها و 
رفتار راننده و غیره در حوزه کاری شهرداری است. با این حال نتیجه نهایی علت 
آتش سوزی خودرو و همچنین نتیجه گزارش پزشکی قانونی درباره علت فوت 
دختر دانش آموز از سوی نهاد های مربوطه باید اعلام شود، اما پیگیری های 
لازم توسط آموزش و پرورش، دادستانی و دیگر مجموعه های مسئول در این 

خصوص انجام شده و در دست اقدام است.

مرگ غم انگیز دختر دانش آموز در آتش سوزی سرویس مدرسهمرگ غم انگیز دختر دانش آموز در آتش سوزی سرویس مدرسه

گروه حوادث-کامران علمدهی /  رسیدگی به ماجرای مرگ هولناک 
7 عضو یک خانواده در چاه 50 متری آب روستای بساط بیگی 

کوهدشت با تشکیل پرونده قضایی و پیگیری ویژه آغاز شد.
به گزارش »ایران«، عصر جمعه 19 اردیبهشت خبر سقوط 7 عضو 
یک خانواده به داخل چاه آب در زمین کشاورزی به اورژانس و 

آتش نشانی اعلام شد.
به گفته اهالی منطقه ابتدا پسر جوان خانواده وارد چاه شده تا آب را 
وصل کند اما وقتی مدتی گذشت و برنگشت نفر دوم وارد چاه شد 
که او هم دچار گازگرفتگی شده و به همین ترتیب 7 نفر وارد چاه 

شدند که همگی بر اثر گازگرفتگی جان باختند.
در این حادثه، ساسان مرادی – 29 ساله، یوسف مرادی – 37 ساله، 

 ایرج مرادی – 50 ساله، تورج مرادی – 45 ساله، یونس ملکی – 30 ساله
 یاسر کاظمیان – 35 ساله و فتح الله باقری – 35 ساله جان باختند.
فرزاد میرسپهوند، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی لرستان نیز به »ایران« گفت: »پس از اعلام 
این حادثه امدادگران به محل اعزام شدند و مشخص شد که محل 
حادثه یک چاه آب کشاورزی بوده است. در ابتدا یکی از قربانیان 
برای باز کردن آب به داخل چاه رفته و به خاطر گاز گرفتگی در داخل 
چاه محبوس شده و در ادامه اعضای خانواده برای کمک به نفر اول 
یکی پس از دیگری وارد چاه شده و جانشان را از دست داده اند.«وی 
در پاسخ به این سؤال که آیا نیروهای امدادی از جمله اورژانس، 
هلال احمر و آتش نشانی بموقع به محل حادثه رسیده بودند، گفت: 
» احتمال می رود قربانیان در ابتدا قصد داشتند تا بدون اطلاع به 
نیروهای امدادی خودشان کار نجات را عهده دار شوند اما وقتی 
دیدند اوضاع نابسامان شده و امکان این کار را ندارند، به آتش نشانی 
و اورژانس اطلاع دادند. در حالی که اگر همان موقع که نفر اول از 
داخل چاه بیرون نیامده بود به نیروهای امدادی اطلاع می دادند 

این اتفاق تلخ برای 7 نفر رخ نمی داد.«
وی افزود: »اصلاً بحث سقوط کودک مطرح نبوده و در ابتدا پسر 
خانواده که حدوداً 25 ساله بوده برای باز کردن آب چاه وارد شده 
که به خاطر گازگرفتگی دچار خفگی شده و در ادامه هم پدر و برادر 
و سایر اعضای خانواده برای نجات نفرات قبلی وارد چاه شده و به 

سرنوشت نفر اول دچار شده اند.«
به دنبال این حادثه بلافاصله جلسه ستاد مدیریت بحران به 
ریاست فرماندار کوهدشت در محل بخشداری کوهنانی تشکیل 
شد. مهدی ایمانی رئیس دادگستری کوهنانی در این جلسه گفت: 
»پرونده قضایی تشکیل و به سرعت و دقیق به آن رسیدگی می شود. 
دستگاه های ذیربط موظف هستند به طورکامل گزارش های مربوطه 
درباره این حادثه را به دادگستری اعلام کنند و فرآیند رسیدگی به 
پرونده با دقت انجام و با هرگونه قصور احتمالی در این راستا برخورد 

قاطع و قانونی خواهد شد.«
مراد ناصری فرماندار کوهدشت نیز گفت: »پس از اعلام حادثه 
بلافاصله تیم های امدادی به همراه تیم مدیریت بحران استانداری 
به محل حادثه اعزام شدند. عملیات امداد و نجات پنج ساعت 

طول کشیدو اجساد حادثه دیدگان از چاه بیرون کشیده شد.«

گروه حوادث/ مردی که متهم است به خاطر یک 
گربه، همسایه اش را به قتل رسانده، در دادگاه مدعی 
شد برای دفاع از جانش مرتکب جنایت شده است.

به گزارش »ایران«، مهر سال 1403 گزارش درگیری 
میان دو همسایه به پلیس اعلام شد. با مرگ 
یکی از همسایه ها و دستگیری متهم، وی به قتل 
اعتراف کرد و  با تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه پدر و فرزندان مقتول 
درخواست قصاص کردند.سپس متهم به جایگاه 
رفت و گفت: »چند ماه قبل مقتول بچه گربه ای را به 
مجتمع آورده بود و مدام در باغچه خانه برایش غذا 
می ریخت و به طور کلی حیاط مجتمع مان بسیار 
کثیف شده بود. من چند باری به آنها تذکر دادم اما 
توجهی نکردند تا اینکه گربه را از خانه بیرون بردم 

و در محلی دیگر رها کردم. وقتی به خانه برگشتم، 
مقتول زنگ خانه مان را زد و پیگیر گربه اش شد. به 
او گفتم گربه را به جای دیگری بردم که او با لحن 
تندی گفت باید آن را برگردانم. همین موضوع باعث 
درگیری شد و او با برادر و پدرش با چوب و چاقو به 
من حمله کردند که به شدت مجروح شدم؛ البته 

من هم شکایتی از آنها ثبت کرده ام.«
قاضی از متهم پرسید: شما هم مسلح بودی؟

متهم جواب داد: »من هم چوب و چاقو داشتم 
وقتی آنها به سر و صورتم ضربه زدند، چشمانم 
سیاهی رفت و چوب از دستم افتاد و ناخودآگاه چاقو 
را پرتاب کردم که نمی دانم چگونه به او خورد. باور 

کنید قصدم دفاع از خودم بود.«
بعد از آن، پسر مقتول به قضات گفت: »گربه ای که 
متهم از آن حرف می زند از بچه گی پیش ما بود و 
کاملاً تمیز و اهلی بود.« در پایان این جلسه قضات 
ادامه رسیدگی به این پرونده را به تحقیق از شاهدان 

موکول کردند.

 خانم شیرینی فروش به دلیل نداشتن جواز 
قانونی، به دستور قاضی دادگاه به جای رفتن به 
زندان باید به 8 زن نیازمند آموزش شیرینی پزی 

. هد د
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده با شکایت نماینده سازمان بهداشت 
از زن میانسالی که مجوزهای قانونی از سازمان 
بهداشت برای شیرینی فروشی اش نداشت، آغاز 

شد. از آنجایی که قصور زن میانسال تأیید شده بود، 
پرونده برای صدور حکم به شعبه 102 دادگاه لواسانات 
ارجاع شد و طبق قانون مجازات او 6 ماه تا یک سال 
حبس بود. اما قاضی میثم حسین پور، با توجه به 
هفته کرامت و ولادت امام هشتم برای این زن حکم 
جایگزین حبس در نظر گرفت و قرار شد وی به 8 
زن بی سرپرست به مدت 8 روز و روزانه 8 ساعت 
آموزش شیرینی پزی بدهد و آنها را وارد بازار کار کند.

پسر شرور که با همدستش در مراسم جشن 
میاد امام رضا)ع( در نجف آباد اصفهان با ساح 
سرد اقدام به ضرب و جرح و قدرت نمایی کرده 

بود دستگیر شد.
به گزارش »ایران«، روز گذشته فیلمی از درگیری 
در یک مراسم جشن با حضور دختران دانش آموز 
در فضای مجازی منتشر شد که در توضیح آن 
نوشته بودند »برادر یکی از دختران به خاطر اینکه 
مجری برنامه برای دختران نوجوان آرزوی ازدواج 
کرده بود با چاقو به او حمله کرد.«اما سرهنگ 
میثم گوهری آرانی فرمانده انتظامی شهرستان 
نجف آباد در توضیح این ماجرا گفت:  »فردی 
معلوم الحال به مسئولان اجرایی جشن میلاد 
امام رضا )ع( در پارک لاله شهرستان نجف آباد 

حمله کرد که با توجه به حساسیت موضوع 
بلافاصله اقدامات اطلاعاتی و انتظامی مأموران 
برای شناسایی عاملان و مخلان نظم این مراسم 
انجام گرفت و یکی از متهمان دستگیر شد و متهم 
دیگر شناسایی و تحت تعقیب قرار دارد.«سرهنگ 
مسعود طریفی، معاون فرهنگی و اجتماعی نیروی 
انتظامی استان اصفهان نیز به »ایران« گفت:  
»درگیری هیچ ارتباطی با بحث ازدواج و برادر 
یکی از دختران نوجوان نداشته و دو جوان که به 
ظاهر مواد مخدر هم مصرف کرده بودند به دلایل 
شخصی به مجری برنامه حمله کرده و او را مورد 
ضرب و جرح قرار دادند که همدست متهم اصلی 
بازداشت شده و فرد اصلی هم شناسایی شده و 

به زودی دستگیر خواهد شد.«
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جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان
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4 2 6 5 8 3 1 9 7
1 5 3 2 7 9 8 6 4
9 7 8 4 6 1 3 5 2
8 4 5 1 2 6 9 7 3
2 6 9 8 3 7 5 4 1
7 3 1 9 4 5 2 8 6
6 9 4 3 5 2 7 1 8
5 8 2 7 1 4 6 3 9
3 1 7 6 9 8 4 2 5

7 5 4 6 3 1 8 9 2
6 1 8 2 7 9 5 3 4
2 9 3 5 4 8 1 6 7
3 7 9 8 6 5 2 4 1
8 2 6 1 9 4 3 7 5
5 4 1 7 2 3 9 8 6
9 3 5 4 1 6 7 2 8
1 6 2 3 8 7 4 5 9
4 8 7 9 5 2 6 1 3

2 7 4 1 6 9 8 3 5
9 5 3 8 4 2 7 1 6
8 6 1 5 3 7 9 2 4
3 9 6 4 7 5 2 8 1
5 1 8 6 2 3 4 9 7
7 4 2 9 1 8 5 6 3
6 2 5 7 8 1 3 4 9
1 3 9 2 5 4 6 7 8
4 8 7 3 9 6 1 5 2

8 4 7 9 3 1 6 5 2
2 1 5 4 6 7 3 9 8
6 9 3 8 2 5 1 7 4
9 2 4 3 5 6 8 1 7
7 8 6 2 1 9 5 4 3
3 5 1 7 8 4 2 6 9
1 7 8 5 9 2 4 3 6
5 3 9 6 4 8 7 2 1
4 6 2 1 7 3 9 8 5

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
 1- گریه الکی برای جلب ترحم- تایر 

خودرو
2- شب بلند- عقب و پس- نژادی سفیدپوست

3- پرگار- بنیاد و اساس- طرز، روش
4- .... در خانه و ما گرد جهان می گردیم- صدای درد- 

پرنده زیبا- فرمان شلیک!
5- جنس مذکر- هر نوع زیور متن- نور دهنده

6- آسیب جسمی یا روحی- جای پوست کندن- حرارت
7- نقل کردن داستانی- اتاق تعویض لباس- زوج 

»جفت«
8- ظریف و قشنگ- اخمو- سم

9- شتر- امتداد- دوری از آسیب و گزند
10- ابر غلیظ- کشیدنی در رانندگی!- تنبلی، سستی

11- دانه ها- چند نفر که در یک خانه زندگی می کنند- 
پسوند شباهت

12- تکنیکی- نویسنده- من و شما- بلی
13- رفت و آمد- حسابرس- روش

14- ذکرها، دعاها- فن و حرفه- رهاورد زمستان
15- یک نوع شیرینی سنتی- بازیگر فیلم »صیاد« )روی 

پرده سینما(
 

    عمودی:
1- استان »ترکیه«- فرایندی که به وسیله آن رنگ 
پوست، تیره، قهوه ای یا به اصطلاح برنزه می شود

2- نوعی خیابان پهن- خانه محقر- کشوری واقع در 
اروپای شمالی

3- پیمان شکن- اثر سوختگی- کشتی گیر بازنشسته 
ایرانی

4- مانند- شیرینی  محلی تبریز- غنچه صورت- بله 
روسی

5- فرشته مغضوب- شهر استان کرمان- نفس کشیدن
6- برای رسوایی دیگران می کشند- نپخته- شهری در 
استان خراسان رضوی نزدیک مرز ایران و افغانستان

7- دارای حرارت- مددرسانی- لقب پادشاهان روم
8- ارتباط- آجر خام و نپخته- به درستی که

9- فدراسیون شنا- انبوه و انباشته- کفش اسب!
10- سازمان تربیتی، علمی و فرهنگی سازمان ملل 

متحد- تنگی نفس- همراه »لرز«
11- رمق- سرسرا- ثلاثه مصر

12- راز- آب صفر درجه- پرنده سندباد- فراموشی
13- پارچه ای پنبه ای- از جنس چرم- قلعه

14- سوءاستفاده از فرصت ها و امکانات جامعه- کاری از 
روی هوا و هوس- ممتاز و برگزیده

15- نارسیسیسم- عروس زاگرس

   افقی:
 1- فیلم »رابرت دنیرو«- پوشش 

طبیعت
2- رقیق- پیوست- به یکدیگر رسیدن

3- پولی که ارزش حقیقی آن کم است- ویران کننده- 
نوعی سس

4- صدای کلاغ- استخوان جناغ- سامانه ای در جعبه 
دنده- درخت سهی

5- قلیل- بهشت گمشده جنوب ایران- زور
6- نی مغزدار- غذای اصیل ایرانی- سرزمین

7- پشیمانی- پیام آوری- امر از شستن
8- نام اولیه قوم ماد- شنونده- جست وجوگر

9- الا- بهره هوشی- بزرگان
10- جنبانیدن- نویسنده رمان »سه تفنگدار«- نام مردانه

11- منظور، مقصود- بی موقع و بی خبر- عدد ورزشی
غ انگلیسی-  12- جوابش »هوی« است- عضو پا- مر

تفنگ های با توان آتش بالاتر
13- مُهر و موم- اسم مصدر از »ریختن«- سعی و فعالیت
14- شهری تاریخی در استان کرمانشاه- باخبر- وخامت 

امر
15- استوار- اثری از »آنتوان سن اگزوپری«

     عمودی:
1-  ابزاری آزمایشگاهی- اثر »کافکا«

2- از انگشتان- شهر استان خراسان رضوی- بانی 

درمان منطقی هیجانی
3- بازگو شدن- زمین خراب- خجستگی
4- نام »تولستوی«- پناهگاه- لؤلؤ- رایحه

5- سکنی گزیدن- بانگ- خرمای سیاه
6- پس ندادنی خسیس!- از اقوام اسلاو- کارکرده

7- ابزار سوراخ کردن- برج »ملبورن«- اخبار انگلیسی
8- جمع مکان- طرف- نوباوه

9- یار و رفیق- دهم محرم- نیمه چیزی
10- از مبارزین علیه آپارتاید- مخفف آگاه- سگ دریایی

11- بینوا- پرسش از ماهیت- خیانت در آن نارواست
12- سست و ضعیف- 12 کیلوگرم- تیردان- سفر ایل

13- نوعی پیچ  گوشتی- سبزی دشمن چربی خون- 
پرهیزه

14- سرنوشت معلوم- خوشبو- سنگی بهادار
15- تیره ای از گیاهان- الهه نور

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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قتل مرد همسایه به خاطر یک گربه

آموزش شیرینی پزی به جای رفتن به زندان

حمله به مجری مراسم جشن در نجف آباد

تراژدی تراژدی 
کوهدشتکوهدشت

دادگاه کیفری

7 عضو یک خانواده در چاه 50 متری جان باختند


